
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
о<Э оч. 2.02.ч № 9l2.(4 

«Об организации открытого конкурса на право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок автомобильным транспортом на территории городского округа 
Красногорск по нерегулируемым тарифам» 

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», на основании Устава городского округа 
Красногорск, постановляю: 

1. Утвердить:
1.1. Положение о проведении открытого конкурса на право

осуществления регулярных перевозок по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории городского 
округа Красногорск по нерегулируемым тарифам (приложение № 1 ); 

1.2. Положение о комиссии по проведению открытого конкурса на 
право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок автомобильным транспортом на территории городского округа 
Красногорск по нерегулируемым тарифам (приложение № 2); 

1.3. Шкалу для оценки и сопоставления заявок на участие в открытом 
конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым 
тарифам на территории городского округа Красногорск (приложение № 3 ). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа Красногорск Московской области от 18.03.2020г. № 524/3 
«Об организации открытого конкурса на право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок автомобильным транспортом на территории городского округа 
Красногорск по нерегулируемым тарифам». 

031326 



3 .Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск Зеленена Д.В. 

Исполнитель: 

�! 

Н.С. Тимошина 

Ю.Г. Никифорова 

Е.В. Солнцева 

Разослано: в дело, прокуратуру, Д.В. Зеленеву, Е.В. Солнцевой, А.С.Фирсову 

Приложение к бланку 031326 


